



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03092024-256861
CG-DL-E-03092024-256861

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 686]
No. 686]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 2, 2024/ भाद्र 11, 1946
NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 2, 2024/BHADRA 11, 1946

रेल विकास निगम लिमिटेड
अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अगस्त, 2024

F.No. 13 INDB-BNI/LA/Gazette/7/Work Correspondence date 13/08/2024.—केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम 1989 (रेलवे संशोधित अधिनियम, 2008) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20(क) की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र असाधारण भाग III, खण्ड 4 में प्रकाशित रेल विकास निगम लिमिटेड की अधिसूचना संख्या F. No. 13 INDB-BNI/LA/Gazette/5/Work Correspondence की अधिसूचना नई दिल्ली तारीख 16 जनवरी 2024 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है।) द्वारा उक्त अधिसूचना उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, मध्यप्रदेश राज्य के जिला—इन्दौर, देवास एवं सीहोर में विशेष रेल परियोजना, “इन्दौर से बुदनी तक नई बी.जी. लाइन परियोजना” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है,

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उपधारा (4) के अधीन स्थानीय दैनिक समाचार पत्रों “राज एक्सप्रेस” व “स्वदेश” में तारीख 30 जनवरी, 2024 व 30 जनवरी, 2024 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपेक्ष प्राप्त किया गया जिसे अमान्य कर दिया गया है, और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20 (ड) की उप धारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को सौंप दी है,

अतः अब केंद्रीय सरकार सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम 1989 की धारा 20 (ड) की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह और की केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20 (ड) की उप धारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अनन्य रूप से सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्यप्रदेश राज्य के सीहोर जिले में विशेष रेल लाइन परियोजना “इन्दौर-बुदनी खण्ड” के लिये अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

क्रम संख्या	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि स्वामी का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	सीहोर	बुदनी	होलीपुरा	17/1	निजी	सिंचित	0.451	प्रेमसिंह पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/2	निजी	सिंचित	0.457	गेंदालाल पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/3/1	निजी	सिंचित	0.085	मोतीसिंह पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/3/2	निजी	सिंचित	0.647	विनोद पिता लज्जाराम जाति कलार पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/4	निजी	सिंचित	0.392	हीरालाल पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/5	निजी	सिंचित	0.284	हीरालाल पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/6	निजी	सिंचित	0.281	प्रेमसिंह पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/7	निजी	सिंचित	0.357	गेंदालाल पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				17/8	निजी	सिंचित	0.118	मोतीसिंह पिता जमना प्रसाद जाति गुजर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				14/1	निजी	सिंचित	0.230	सतेन्द्रपाल सिंह धर्मपालसिंह पिता कैप्टन करनसिंह जाति जाट पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				14/2	निजी	सिंचित	0.459	धर्मपाल सिंह पुत्र कैप्टन करन सिंह जाति जाट पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश 466445 भूमि स्वामी
				14/4	निजी	सिंचित	0.354	सतेन्द्रपाल सिंह धर्मपालसिंह पिता कैप्टन करनसिंह जाति जाट पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

				14/5	निजी	सिंचित	0.507	सतेन्द्र पाल सिंह पुत्र केप्टन करन सिंह जाति जाट पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश 466445 भूमि स्वामी
				14/6	निजी	सिंचित	0.218	फरीदा बाई पत्नी मुस्तफाअली जाति बोहरा मुसलमान पता होशंगाबाद होशंगाबाद नर्मदापुरम मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				14/7	निजी	सिंचित	0.881	पुनिया बाई पुत्री राम प्रसाद जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अभयराम पिता सुखलाल विजयराम पिता अभयराम रामबाई पुत्री अभयराम जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी डालचंद पिता खेमचंद सूरज सुरेश पुत्र डालचंद कमलाबाई विमलाबाई क्षमाबाई पुत्रियां डालचंद जाति कीर पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रेबावाई पुत्री राम प्रसाद जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				15/1	निजी	सिंचित	0.041	फरीदा बाई पत्नी मुस्तफाअली जाति बोहरा मुसलमान पता होशंगाबाद होशंगाबाद नर्मदापुरम मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				15/2	निजी	सिंचित	0.081	धनराज पिता रामभरोस जाति देशवाली पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				15/3	निजी	सिंचित	0.044	फरीदा बाई पत्नी मुस्तफाअली जाति बोहरा मुसलमान पता होशंगाबाद होशंगाबाद नर्मदापुरम मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				15/5	निजी	सिंचित	0.050	फरीदा बाई पत्नी मुस्तफाअली जाति बोहरा मुसलमान पता होशंगाबाद होशंगाबाद नर्मदापुरम मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				24/1	निजी	सिंचित	0.181	तुलसीराम पिता हरीराम जाति गुर्जर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				24/3	निजी	सिंचित	0.005	रघुनंदन पिता हरीराम जाति गुर्जर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/1/1	निजी	सिंचित	0.013	बृजमोहन पिता हरभजन जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

				9/1/2	निजी	सिंचित	0.014	सियाराम पिता हरभजन जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/2	निजी	सिंचित	0.124	उमेशसिंह पिता नर्वदा प्रसाद जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/3	निजी	सिंचित	0.299	रामकली बेवा रामसिंह महेश दिनेश पप्पू आ रामसिंह जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/4	निजी	सिंचित	0.184	श्रीराम पिता राम प्रसाद जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/6	निजी	सिंचित	0.267	रामविलास पिता राम प्रसाद जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/2	निजी	सिंचित	0.344	रुगनाथ सिंह पिता हरभजन जाति गुर्जर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/3	निजी	सिंचित	0.708	सुरेन्द्र सिंह पिता धनीराम जाति गुर्जर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/6	निजी	सिंचित	0.227	नवल सिंह पिता शिव प्रसाद जाति गुर्जर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/1	निजी	सिंचित	0.198	तुलसीराम पिता मुलचंद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/2/1	निजी	सिंचित	0.050	बृजमोहन पिता हरभजन जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/2/2	निजी	सिंचित	0.050	सियाराम पिता हरभजन जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/3	निजी	सिंचित	0.099	बचन सिंह पिता नर्वदा प्रसाद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मोहन पिता नर्वदा प्रसाद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चैनसिंह पिता नर्वदा प्रसाद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी इन्दर बाई बेवा धन सिंह जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी उदय सिंह पिता धन सिंह जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी इंदल सिंह पिता

								धनसिंह जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विमला बाई पुत्री नर्मदा प्रसाद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्याम बाई पुत्री नर्मदा प्रसाद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/4	निजी	सिंचित	0.057	सूरज सिंह पिता कल्लू जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/5	निजी	सिंचित	0.075	सुखराम पिता फुलचंद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/7	निजी	सिंचित	0.071	तुलसीराम पिता मुलचंद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/12	निजी	सिंचित	0.080	हरि सिंह पिता कल्लू जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/13	निजी	सिंचित	0.057	रामदीन पिता कल्लू जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/16	निजी	सिंचित	0.025	तुलसीराम पिता मुलचंद जाति कीर पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/9	निजी	सिंचित	0.009	भगवान सिंह पिता कोमल जाति कीर
				13	शासकीय	असिंचित	0.055	(शासकीय) रास्ता
				126	शासकीय	असिंचित	1.518	(शासकीय) डिमारकेशन
				1	शासकीय	नाला	0.095	(शासकीय) नाला
			पांडाडो	35/4	निजी	सिंचित	0.287	लक्ष्मीबाई वेवा रमेश भागवती बाई बेवा रमेश रविशंकर राहुल राजेश अभिषेक पुत्र रमेश गायती बाई आशा बाई राजनी बाई पुत्री रमेश जाति कीर पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				35/5	निजी	सिंचित	0.007	ओमकार पिता सुन्दरलाल जाति ओझा, ओमप्रकाश पिता सुन्दरलाल जाति ओझा, सावित्री बाई पिता सुन्दरलाल जाति ओझा, कला बाई बेवा सुन्दरलाल जाति ओझा, चिरोजिया बाई बेवा सुखलाल जाति ओझा, नन्हेलाल पिता सुखलाल जाति ओझा, नंदराम पिता सुखलाल जाति ओझा, लक्ष्मी

								बाई पुत्री सुखलाल जाति ओझा, जगदीश पिता सुन्दरलाल जाति ओझा पता पाडांडो बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय
				35/6	निजी	सिंचित	0.778	लक्ष्मीबाई पत्नी रमेश प्रसाद जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				35/8	निजी	सिंचित	0.160	रविशंकर राहुल राजेश अभषेक पिता रमेश गायत्री बाई आशा बाई राजनी बाई पुत्रिया रमेश लक्ष्मीबाई वेवा रमेश भागवती बाई वेवा रमेश जाति कीर हि. 1/3 पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मथुरा बाई पुत्री राम प्रसाद जाति कीर हि. 1/3 मीरा बाई पुत्री राम प्रसाद जाति कीर हि. 1/3 पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				35/12	निजी	सिंचित	0.810	विजयराम पिता मिट्ठलाल जाति चमार पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				35/15/1/1	निजी	सिंचित	0.315	कृष्ण प्रताप सिंह पुत्र नंद किशोर जाति ठाकुर पता भोपाल मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/13	निजी	सिंचित	0.228	तोताराम पिता शंकर लाल जाति ढीमर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/14	निजी	सिंचित	0.871	गेंदालाल मुक्ति शरण पिता शंकरलाल जाति ढीमर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/17	निजी	सिंचित	0.779	ठूमा बाई बेवा राम सिंह श्याम सुंदर ना वा आ राम सिंह पता होलीपुरा सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/21	निजी	सिंचित	0.787	कपूरी बाई बेवा गोरेलाल जाति देशवाली पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/22	निजी	सिंचित	0.495	राहुल नवलानी पिता जयप्रकाश जाति सिंधी पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/25/2	निजी	सिंचित	0.056	सालकराम पिता कन्हैयालाल जाति देशवाली पता होलीपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				37	निजी	सिंचित	0.216	विजयराम भूरेलाल पिता मिट्ठू लाल जसौदा बाई दुजिया बाई पुत्री मिट्ठू लाल पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

				38	शासकीय	सिंचित	0.238	(शासकीय) भूरेलाल आ. मिट्टू लाल जाति चमार पता नि. ग्राम सेवा खातेदार ग्राम नौकर
				39	निजी	सिंचित	0.592	मोहम्मद अहमद पिता रसूल अहमद जाति मुसलमान पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/5	निजी	सिंचित	1.612	गणेशी बाई पत्नी भोलाराम जाति जाटव पता होशंगाबाद नर्मदापुरम मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/7/1	निजी	सिंचित	0.578	राधेलाल पिता हीरालाल जाति जा0 पता होशंगाबाद नर्मदापुरम मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/7/2	निजी	सिंचित परिवर्तित	0.218	राजेश कुमार पिता देवचंद जाति गाडरी पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				44/5/1/1	निजी	सिंचित	1.227	सुनीता पत्नी अर्जुन मालवीय जाति कलार पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				44/5/1/2	निजी	सिंचित परिवर्तित		सुनीता पत्नी अर्जुन मालवीय जाति कलार पता बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				44/5/2/1	निजी	सिंचित	0.436	रेखा पत्नी राजेश पाल जाति गाडरी पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				44/5/2/2	निजी	सिंचित परिवर्तित		रेखा पत्नी राजेश पाल जाति गाडरी पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				3/13	निजी	सिंचित	0.161	संदीप चौहान पिता रामपाल सिंह मनीष चौहान पिता सी एम चौहान जाति राजपूत पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				3/14	निजी	सिंचित	0.255	कुलदीप पिता श्रीराम जाति तेली पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				2/1	शासकीय	निस्तार	1.649	(शासकीय) निस्तार
				2/7	निजी	सिंचित	0.751	राजेश पिता मंशाराम जाति भील हि. 1/2 पता पाडांडो बुदनी सीहोर मध्यप्रदेश भूमिस्वामी हितेश पिता मंशाराम जाति भील हि. 1/2 पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				2/9	निजी	सिंचित	0.327	जमना बाई पुत्री जवाहर सिंह जाति भिलाला पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

				2/11	निजी	सिंचित	0.600	प्रेम नारायण पिता किशोरीलाल जाति कीर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				2/13	निजी	सिंचित	0.249	इंदर बाई पुत्री मुड़डी जाति ओझा पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				2/14	शासकीय	सिंचित	0.784	(शासकीय) महेश कुमार पिता भूरेलाल जाति चमार पता पाडांडो बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश सेवा खातेदार
				2/16	निजी	सिंचित	0.012	चैन पिता जवाहर जाति भिलाला हि. 1/4 पता पाडांडो बुदनी सीहोर जमना बाई पिता जवाहर जाति भिलाला हि. 1/4 पता पाडांडो बुदनी सीहोर, अमनाबाई पिता जवाहर जाति भिलाला हि. 1/4 पता खांडाबड़ बुदनी सीहोर, रानो बाई बेबा जवाहर जाति भिलाला हि. 1/4 पता पाडांडो बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				2/25	निजी	सिंचित	0.065	सोहनलाल पिता बिसराम जाति ओझा पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				2/26	निजी	सिंचित	0.238	फुलिय बाई पिता बिसराम जाति ओझा पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/3	निजी	सिंचित	0.202	शिखा बब्बर पत्नी रमन बब्बर जाति पंजाबी पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				36/10	निजी	सिंचित	0.772	सुधीर सिंह पिता महेन्द्र सिंह जाति ठाकुर पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				44/2	निजी	सिंचित	0.823	मोहम्मद अहमद पिता रसूल अहमद जाति मुसलमान पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				44/3	निजी	सिंचित	1.812	शाहिदा खातून पिता रसूल अहमद खां जाति मुसलमान पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				45	शासकीय	रास्ता	0.048	(शासकीय) रास्ता
				33	शासकीय	सड़क	0.848	(शासकीय) सड़क
				4	शासकीय	रास्ता	0.045	(शासकीय) रास्ता
				42/1	शासकीय	आबादी	0.110	(शासकीय) आबादी
				34	शासकीय	नाला	0.121	(शासकीय) नाला
				1	शासकीय	नदी	0.332	(शासकीय) नदी

			तालपुरा	42/1	निजी	औद्योगिक	1.429	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ़ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				42/2	निजी	औद्योगिक	0.524	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ़ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				10/1	निजी	सिंचित	0.498	भगवानदास पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/2/1	निजी	सिंचित	1.004	संतोष कुमार पिता देवचंद जाति गाडरी पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/2/2	निजी	सिंचित	0.364	राजेश कुमार उर्फ राजू पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता तालपुरा सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/3/1	निजी	सिंचित	0.107	राजेश कुमार उर्फ राजू पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता तालपुरा सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/3	निजी	सिंचित	0.017	महेन्द्र पुत्र जीवन जाति गाडरी हि. 1/4, सविता पुत्री जीवन जाति गाडरी, हि. 1/4 मीना पुत्री जीवन जाति गाडरी, हि. 1/4 अतर बाई बेवा जीवन जाति गाडरी हि. 1/4 पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/4	निजी	सिंचित	0.139	भगवानदास पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/5/1	निजी	सिंचित	1.391	महेन्द्र पुत्र जीवन जाति गाडरी हि. 1/4, सविता पुत्री जीवन जाति गाडरी हि. 1/4, मीना पुत्री जीवन जाति गाडरी हि. 1/4, अतरबाई बेवा जीवन जाति गाडरी हि. 1/4 पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/5/2	निजी	सिंचित	0.057	भगवानदास पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/6	निजी	सिंचित	0.660	भगवानदास पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

				11/1	निजी	सिंचित	0.022	मनोज पुत्र कुअरलाल जाति चमार हि. 1/4, शैलेन्द्र पुत्र कुअरलाल जाति चमार हि. 1/4, मनीषा पुत्री कुअरलाल जाति चमार हि. 1/4, शीलाबाई पत्नी कुअरलाल जाति चमार हि. 1/4 पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				11/2	निजी	सिंचित	0.034	भागवतीबाई पुत्री चुन्नीलाल जाति चमार हि. 1/6 पता बुदनी सीहोर, इन्दरबाई पत्नी अनोखीलाल जाति चमार हि. 1/30, जवाहर पुत्र अनोखीलाल जाति चमार हि. 1/30, सुरेश पुत्र अनोखीलाल जाति चमार हि. 1/30, जगदीश पुत्र अनोखीलाल जाति चमार हि. 1/30, कृसुमबाई बेवा संजय जाति चमार हि. 1/120, रोहित पुत्र संजय जाति चमार हि. 1/120 अंकित पुत्र संजय जाति चमार हि. 1/120, कामिनी पुत्री संजय जाति चमार हि. 1/120, द्वारका प्रसाद पुत्र राधेलाल जाति चमार हि. 1/36, सीतराम पुत्र राधेलाल जाति चमार हि. 1/36, सुखवती पुत्री राधेलाल जाति चमार हि. 1/36, सेवती पुत्री राधेलाल जाति चमार हि. 1/36, रामवती पुत्री राधेलाल जाति चमार हि. 1/36, गंगाबाई बेवा राधेलाल जाति चमार हि. 1/36, रघुवीर पुत्र प्यारेलाल जाति चमार हि. 1/24, सुनीता बेवा वीरेंद्र जाति चमार हि. 1/120, विशाल पुत्र वीरेंद्र जाति चमार हि. 1/120, स्मिता पुत्री वीरेंद्र जाति चमार हि. 1/120, निकिता पुत्री वीरेंद्र जाति चमार हि. 1/120 चंचल पुत्री वीरेंद्र जाति चमार हि. 1/120, सुनीता पुत्री प्यारेलाल जाति चमार हि. 1/24, सुशीला बेवा प्यारेलाल जाति चमार हि. 1/24, दिलीप पुत्र माखन जाति चमार हि. 1/30, सतीश पुत्र माखन जाति चमार हि. 1/30, रेखा पुत्री माखन जाति चमार हि.

								1 / 30, सविता पुत्री माखन जाति चमार हि. 1 / 30, निर्मलाबाई बेवा माखन जाति चमार हि. 1 / 30, शीलाबाई बेवा कुँअरलाल जाति चमार हि. 1 / 24, शैलेन्द्र पुत्र कुअरलाल जाति चमार हि. 1 / 24, मनोज पुत्र कुअरलाल जाति चमार हि. 1 / 24, सुगना पुत्री कुअरलाल जाति चमार हि. 1 / 24 पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				11/3	निजी	सिंचित	0.167	अशोक कुमार पिता रेवाराम जाति चमार पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				11/4	निजी	सिंचित	0.275	भागवती पत्नी रेवाराम जाति चमार पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/1/1	निजी	सिंचित	0.438	श्रीराम पिता देवचंद जाति गाडरी पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				8/2	निजी	सिंचित	0.669	भगवानदास पुत्र देवचंद जाति गाडरी पता बुदनी बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				7	शासकीय	सिंचित	1.829	(शासकीय) रघुवीर पुत्र प्यारेलाल जाति चमार पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश सेवा खातेदार
				6/1/1	निजी	सिंचित	0.750	सुरेखा पुत्री रेवाराम जाति चमार पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				6/2	निजी	सिंचित	0.702	विनोद कुमार पिता रेवाराम जाति चमार पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				5/3/3	निजी	औद्योगिक	0.490	वर्धमान टेक्स टाईल लिमिटेड पता तालपुरा बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				45/5	निजी	औद्योगिक	0.016	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				41	शासकीय	नाला, वन	0.049	(शासकीय) नाला, वन
				61	शासकीय	नाला	0.130	(शासकीय)

				32	शासकीय	सड़क	0.294	(शासकीय)
				4	शासकीय	नाला	0.133	(शासकीय) नाला
				22	शासकीय	नाला	0.195	(शासकीय)
				1,35	शासकीय	वन	1.985	(शासकीय) वन
				40	शासकीय	निस्तार	0.065	(शासकीय)
				39/3	निजी	औद्योगिक	1.214	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ़ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				39/4	निजी	औद्योगिक	0.930	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ़ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				39/5	निजी	औद्योगिक	1.254	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ़ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				39/6	निजी	औद्योगिक	0.405	वर्धमान टेक्स टाईल मिल्स लिमिटेड चण्डीगढ़ रोड लुधियाना पंजाबन पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				38/1/1	शासकीय	निस्तार	0.912	(शासकीय) निस्तार
				38/1/2	शासकीय	आबादी		(शासकीय) आबादी
				38/2	शासकीय	उद्योग विभाग		(शासकीय) जिला व्यापार एवं उद्योग केन्द्र सीहोर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी
				30/1/1	शासकीय	निस्तार	3.174	(शासकीय) निस्तार
				30/1/2	शासकीय	आबादी		(शासकीय) आबादी
			माना	10/1	निजी	सिंचित	0.825	रतीराम पिता भददूलाल जाति गोड पता माना बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/2	निजी	सिंचित	0.193	घांसीराम पिता छोटेराम जाति गोंड पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				10/3	निजी	सिंचित	0.031	रुकमणी बाई बेवा मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 विनोद पिता मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 राजेश पिता मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 राकेश पिता मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 राजू पिता मंगली जाति गोंड, राहुल पिता मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 शोभा पुत्री मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 सुरेखा पुत्री मंगली जाति गोंड, हि. 1/9 सरिता नाबा पुत्री मंगली जाति गोंड हि. 1/9 पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
				9/2	निजी	औद्योगिक	3.127	वर्धमान टेक्स टाईल लिमिटेड चण्डीगण रोड लुधियाना पंजाब पता माना बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था

				14/3	निजी	व्यावसायिक	2.523	आशीष श्रीनिवास झंवर पुत्र श्रीनिवास बंशीलाल झंवर जाति बनिया पता देवाशीष प्लाट न 185 बी ज्योतिनगर औरंगाबाद महाराष्ट्र भूमि स्वामी
				4	सरकारी	नाला	0.171	(शासकीय) नाला
				1	सरकारी	वन	0.122	(शासकीय) वन
				6/2/3	निजी	औद्योगिक	0.291	वर्धमान टेक्स टाईल लिमिटेड पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				6/3/2	निजी	औद्योगिक	1.238	वर्धमान टेक्स टाईल लिमिटेड पता सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				6/4/2	निजी	औद्योगिक	1.708	वर्धमान टेक्स टाईल लिमिटेड चण्डीगण रोड लुधियाना पंजाब पता माना बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				12/2/2	निजी	व्यावसायिक	0.417	आशीष श्रीनिवास झंवर पुत्र श्रीनिवास बंशीलाल झंवर जाति ब्राह्मण पता 9८५-बी ज्योति नगर औरंगाबाद महाराष्ट्र भूमि स्वामी
				12/4	निजी	आवासीय	0.076	चित्रा मालवीय पत्नी कोदूलाल जाति बढई पता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
			बांसापुर	42/11/1	निजी	औद्योगिक	0.397	वर्धमान टेक्सटाईल लिमिटेड चण्डीगड रोड लुधियाना पंजाब पता बांसापुर बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				42/6/1	निजी	औद्योगिक	0.335	वर्धमान टेक्सटाईल लिमिटेड चण्डीगड रोड लुधियाना पंजाब पता बांसापुर बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				42/9/1	निजी	औद्योगिक	0.295	वर्धमान टेक्सटाईल लिमिटेड चण्डीगड रोड लुधियाना पंजाब पता बांसापुर बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				42/2/1	निजी	औद्योगिक	0.929	वर्धमान टेक्सटाईल लिमिटेड चण्डीगड रोड लुधियाना पंजाब पता बांसापुर बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				42/21/1	निजी	औद्योगिक	0.486	वर्धमान टेक्सटाईल लिमिटेड चण्डीगड रोड लुधियाना पंजाब पता बांसापुर बुदनी सीहोर मध्य प्रदेश निजी संस्था
				42/1/3	सरकारी	पड़त	1.180	शासकीय
				42/13/3	सरकारी	पड़त	0.068	शासकीय

			42/15/1	सरकारी	असिंचित	0.850	शासकीय
		जमोनिया	8	सरकारी	जंगल	1.244	(शासकीय) जंगल
		बुदनी	109	सरकारी	चरनोई का. का.	0.045	(शासकीय) चरनोई का.का.
			कुल योग—			70.509	

राघवेन्द्र सारस्वत, मुख्य परियोजना प्रबंधक
[विज्ञापन-III/4/असा./435/2024-25]

RAIL VIKAS NIGAM LIMITED

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th August, 2024

F. No. 13 INDB-BNI/LA/Gazette/7/Work Correspondence date 13/08/2024.—Whereas by the notification of the Rail Vikas Nigam Limited, notification No. F. No.13 INDB-BNI/LA/Gazette/5/Work Correspondence New Delhi Dated 16 January, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, (hereinafter referred to as the said notification) under Sub Section (1) of Section 20A of the Railways Act 1989 (Railway Amendment Act 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of "Indore-Budni New B.G. Railway Line" in the district Indore, Dewas & Sehore in the State of Madhya Pradesh.

And, whereas, the substance of the said notification was published in daily local Newspapers "Raj Express" And "Swadesh" dated 30 January, 2024 & 30 January, 2024 under Sub Section (4) of Section 20A of the said act;

And, whereas, objections were received and same have been considered and disallowed by the Competent Authority and accordingly orders have been passed;

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government:

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of Sub Section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE								
Brief Description of the land to be acquired, with or without structures falling within the Proposed Special Railway Project "Indore-Budni section" District- Sehore in the state of Madhya Pradesh								
Sl. No.	Name of the District	Name of the Tahsil	Name of the Village	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Land of Owner
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Sehore	Budhni	Holipura	17/1	Private	Irrigated	0.451	Prem Singh Jamna Prasad Jati Gujar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/2	Private	Irrigated	0.457	Gendalal S/o Jamna Prasad Jati Gujar Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/3/1	Private	Irrigated	0.085	Moti Singh S/o Jamna Prasad Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami

				17/3/2	Private	Irrigated	0.647	Vinod S/o Lajjaram Jati Kalar Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/4	Private	Irrigated	0.392	Heeralal S/o Jamna Prasad Jati Gujar Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/5	Private	Irrigated	0.284	Heeralal S/o Jamna Prasad Jati Gujar Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/6	Private	Irrigated	0.281	Prem Singh Jamna Prasad Jati Gujar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/7	Private	Irrigated	0.357	Gendalal S/o Jamna Prasad Jati Gujar Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				17/8	Private	Irrigated	0.118	Moti Singh S/o Jamna Prasad Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				14/1	Private	Irrigated	0.230	Satendra Pal Singh Dharam Pal Singh S/o Captain Karan Singh Jati Jat Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				14/2	Private	Irrigated	0.459	Dharampal Singh S/o Captain Karan Singh Jati Jat Pata Budni Sehore Madhya Pradesh 466445 Bhumi Swami
				14/4	Private	Irrigated	0.354	Satendra Pal Singh Dharam Pal Singh S/o Captain Karan Singh Jati Jat Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				14/5	Private	Irrigated	0.507	Satendra Pal Singh S/o Captain Karan Singh Jati Jat Pata Budni Budni Sehore Madhya Pradesh 466445 Bhumi Swami
				14/6	Private	Irrigated	0.218	Pharidabai W/o Mustapha Ali Jati Bohara Muslman Pata Hoshangabad Hoshangabad Narmadapuram Madhya Pradesh Bhumi Swami

				14/7	Private	Irrigated	0.881	Puniya Bai D/o Ram Prasad Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Abhay Ram S/o Sukhlal Vijayram S/o Abhayram Rambai D/o Abhayram Jati keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Dalchand S/o Khemchand Suraj Suresh S/o Dalchand, Kamlabai, Vimalabai, Ashamabai D/o Dalchand Jati Keer Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Revabai D/o Ram Prasad Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				15/1	Private	Irrigated	0.041	Farida Bai W/o Mustafa Ali Jati Bohara Muslman Pata Hoshangabad Hoshangabad Narmadapuram Madhya Pradesh Bhumi Swami
				15/2	Private	Irrigated	0.081	Dhanraj S/o Rambharosa Jati Deshawali Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				15/3	Private	Irrigated	0.044	Farida Bai W/o Mustafa Ali Jati Bohara Muslman Pata Hoshangabad Hoshangabad Narmadapuram Madhya Pradesh Bhumi Swami
				15/5	Private	Irrigated	0.050	Farida Bai W/o Mustafa Ali Jati Bohara Muslman Pata Hoshangabad Hoshangabad Narmadapuram Madhya Pradesh Bhumi Swami
				24/1	Private	Irrigated	0.181	Tulsiram S/o Hariram Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				24/3	Private	Irrigated	0.005	Raghunandan S/o Hariram Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/1/1	Private	Irrigated	0.013	Brajmohan S/o Harbhajan Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami

				9/1/2	Private	Irrigated	0.014	Siyaram S/o Harbhajan Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/2	Private	Irrigated	0.124	Umesh Singh S/o Narvada Prasad Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/3	Private	Irrigated	0.299	Ramkali Beva Ram Singh Mahesh Dinesh Pappu A. Ram Singh Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/4	Private	Irrigated	0.184	Shree Ram S/o Ram Prasad Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/6	Private	Irrigated	0.267	Ramvilas S/o Ram Prasad Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/2	Private	Irrigated	0.344	Rugnath Singh S/o Harbhajan Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/3	Private	Irrigated	0.708	Surendra Singh S/o Dhaniram Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/6	Private	Irrigated	0.227	Naval Singh S/o Shiv Prasad Jati Gurjar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/1	Private	Irrigated	0.198	Tulsirama S/o Mulchand Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/2/1	Private	Irrigated	0.050	Brijmohan S/o Harbhajan Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/2/2	Private	Irrigated	0.050	Siyaram S/o Harbhajan Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami

				8/3	Private	Irrigated	0.099	Bachan Singh S/o Narbada Prasad Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami, Mohan S/o Narbada Prasad Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami, Chain Singh S/o Narbada Prasad Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami, Indar Bai Beva Dhan Singh Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami, Indal Singh S/o Dhan Singh Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami, Vimala Bai D/o Narmada Prasad Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami, Shayam Bai D/o Narmada Prasad Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/4	Private	Irrigated	0.057	Suraj Singh S/o Kallu Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/5	Private	Irrigated	0.075	Sukhram S/o Phoolchand Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/7	Private	Irrigated	0.071	Tulsiram S/o Mulchand Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/12	Private	Irrigated	0.080	Hari Singh S/o Kallu Jati Keer Pata Holippura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/13	Private	Irrigated	0.057	Ramdeen S/o Kallu Jati Keer Pata Holipura, Budni, Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/16	Private	Irrigated	0.025	Tulsiram S/o Mulchand Jati Keer Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/9	Private	Irrigated	0.009	Bhagwan Singh S/o Komal Jati Keer
				13	Govt.	Unirrigated	0.055	Govt. Rasta

				126	Govt.	Unirrigated	1.518	Govt. Demarcation
				1	Govt.	Nala	0.095	Govt. Nala
			Pandado	35/4	Private	Irrigated	0.287	Laxmibai Beva Ramesh Bhagwati Bai Beva Ramesh Ravi Shankar Rahul Rajesh Abhishek S/o Ramesh Gayati Bai Asha Bai Rajni Bai D/o Ramesh Jati Keer Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				35/5	Private	Irrigated	0.007	Omkar S/o Sundarlal Jati Ojha, Om Prakash S/o Sundarlal Jati Ojha, Savitri Bai S/o Sundarlal Jati Ojha, Kala Bai Beva Sundarlal Jati Ojha, Chirojiya Bai Beva Sukhlal Jati Ojha, Nanhelal S/o Sukhlal Jati Ojha, Nandram S/o Sukhlal Jati Ojha, Jagdish S/o Sundarlal Jati Ojha Pata pandado Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Ahastantarneey
				35/6	Private	Irrigated	0.778	Laxmibai W/o Ramesh Prasad Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				35/8	Private	Irrigated	0.160	Ravi Shankar Rajesh Abhishek S/o Ramesh Gayatri Bai Asha Bai Rajni Bai D/o Ramesh, Laxmibai Beva Ramesh Bhagwati Bai Beva Ramesh Jati Keer Hi. 1/3 Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Mathura Bai D/o Ram Prasad Jati Keer, Hi. 1/3 Meera Bai D/o Ram Prasad Jati Keer Hi. 1/3 Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				35/12	Private	Irrigated	0.810	Vijayram S/o Mitathu Lal Jati Chamar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				35/15/1/1	Private	Irrigated	0.315	Krishna Pratap Singh S/o Nand Kishore Jati Thakur Pata Bhopal Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/13	Private	Irrigated	0.228	Totaram S/o Shankarlal Jati Dheemar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami

				36/14	Private	Irrigated	0.871	Gendalal Mukti Sharan S/o Shankarlal Jati Dheemar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/17	Private	Irrigated	0.779	Thuma Bai Beva Ram Singh Shayam Sundar Na. Va.A. Ram Singh Pata Holipura Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/21	Private	Irrigated	0.787	Kapuri Bai Beva Gorelal Jati Deshawali Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/22	Private	Irrigated	0.495	Rahul Navlani S/o Jaiprakash Jati Sindhi Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/25/2	Private	Irrigated	0.056	Salakram S/o Kanhaiyalal Jati Deshawali Pata Holipura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				37	Private	Irrigated	0.216	Vijayram Bhurelal S/o Mitathu Lal Jasauda Bai Dujiya Bai D/o Mitathu Lal Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				38	Govt.	Irrigated	0.238	Govt. Bhurelal A. Mithathu Lal Jati Chamar Pata Ni. Gram Seva Khatedar Gram Naukar
				39	Private	Irrigated	0.592	Mohammad Ahmed S/o Rasul Ahmed Jati Muslman Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/5	Private	Irrigated	1.612	Ganeshi Bai W/o Bholaram Jati Jatav Pata Hoshangabad Narmadapuram Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/7/1	Private	Irrigated	0.578	Radhelal S/o Hiralal Jati Ja. Pata Hoshangabad Narmadapuram Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/7/2	Private	Irrigated Converted	0.218	Rajesh Kumar S/o Devchandra Jati Gadri Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				44/5/1/1	Private	Irrigated	1.227	Sunita W/o Arjun Malviya Jati Kalar Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami

				44/5/1/2	Private	Irrigated Converted		Sunita W/o Arjun Malviya Jati Kalar Pata Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				44/5/2/1	Private	Irrigated	0.436	Rekha W/o Rajesh Pal Jati Gadri Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				44/5/2/2	Private	Irrigated Converted		Rekha W/o Rajesh Pal Jati Gadri Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				3/13	Private	Irrigated	0.161	Sandeep Chouhan S/o Rampal Singh Manish Chouhan S/o M. Chouhan Jati Rajput Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				3/14	Private	Irrigated	0.255	Kuldeep S/o Shreeram Jati Telli Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/1	Govt.	Nistar	1.649	Govt. Nistar
				2/7	Private	Irrigated	0.751	Rajesh S/o Mansharam Jati Bhil Hi. 1/2 Pata Padando Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Hitesh S/o Mansharam Jati Bhil Hi. 1/2 Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/9	Private	Irrigated	0.327	Jamna Bai D/o Jawahar Singh Jati Bhilala Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/11	Private	Irrigated	0.600	Prem Narayan S/o Kishorilal Jati Keer Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/13	Private	Irrigated	0.249	Indar Bai D/o Muddi Jati Ojha Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/14	Govt.	Irrigated	0.784	Govt. Mahesh Kumar S/o Bhurelal Jati Chamar Pata Pandado Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/16	Private	Irrigated	0.012	Chain Singh S/o Jawahar Jati Bhilala Hi. 1/4 Pata Padando Budni Sehore, Jamna Bai D/o Jawahar Jati Bhilala Hi. 1/4 Pata Padando Budni Sehore, Amana Bai D/o Jawahar Jati Bhilala Hi. 1/4 Pata Khandawad Budni Sehore, Rano Bai Beba Jawahar Jati Bhilala Hi. 1/4 Hi. 1/4

								Pata Padando Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/25	Private	Irrigated	0.065	Sohanlal S/o Bisram Jati Ojha Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				2/26	Private	Irrigated	0.238	Fuliya Bai D/o Bisram Jati Ojha Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/3	Private	Irrigated	0.202	Shikha Babbar W/o Raman Babbar Caste Punjabi Address Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				36/10	Private	Irrigated	0.772	Sudhir Singh S/o Mahendra Singh Caste Thakur Address Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				44/2	Private	Irrigated	0.823	Mohammad Ahmed S/o Rasool Ahmed Caste Muslim Address Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				44/3	Private	Irrigated	1.812	Shahida Khatoon D/o Rasool Ahmed Khan Caste Muslim Address Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				45	Govt.	Rasta	0.048	Govt. Rasta
				33	Govt.	Sadak	0.848	Govt. Sadak
				4	Govt.	Rasta	0.045	Govt. Rasta
				42/1	Govt.	Abadi	0.110	Govt. Abadi
				34	Govt.	Nala	0.121	Govt. Nala
				1	Govt.	Nadi	0.332	Govt. Nadi
			Talpura	42/1	Private	Industrial	1.429	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				42/2	Private	Industrial	0.524	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation

				10/1	Private	Irrigated	0.498	Bhagwan Das Devchandra Jati Gadri Budni Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/2/1	Private	Irrigated	1.004	Santosh Kumar S/o Devchandra Jati Gadri Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/2/2	Private	Irrigated	0.364	Rajesh Kumar Urf Raju S/o Devchandra Jati Gadri Pata Talpura Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/3/1	Private	Irrigated	0.107	Rajesh Kumar Urf Raju S/o Devchandra Jati Gadri Pata Talpura Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/3	Private	Irrigated	0.017	Mahendra S/o Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4, Savita D/o Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4, Meena D/o Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4, Atarbai Beva Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4 Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/4	Private	Irrigated	0.139	Bhagwan Das Devchandra Jati Gadri Budni Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/5/1	Private	Irrigated	1.391	Mahendra S/o Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4, Savita D/o Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4, Meena D/o Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4, Atarbai Beva Jeevan Jati Gadari Hi. 1/4 Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/5/2	Private	Irrigated	0.057	Bhagwan Das Devchandra Jati Gadri Budni Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/6	Private	Irrigated	0.660	Bhagwan Das Devchandra Jati Gadri Budni Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				11/1	Private	Irrigated	0.022	Manoj S/o Kuwarlal Jati Chamar Hi. 1/4, Shailendra S/o Kuwarlal Jati Chamar Hi. 1/4, Manisha D/o Kuwarlal Jati Chamar Hi. 1/4, Sheelabai W/o Kuwarlal Jati Chamar

								Hi. 1/4 Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				11/2	Private	Irrigated	0.034	Bhagwati Bai D/o Chunnilal Jati Chamar Hi. 1/6, Pata Budni Sehore, Indarbai W/o Anokhilal Jati Chamar Hi. 1/30, Jawahar S/o Anokhilal Jati Chamar Hi. 1/30 Suresh S/o Anokhilal Jati Chamar Hi. 1/30, Jagdeesh S/o Anokhilal Jati Chamar Hi. 1/30, Kusumbai Beva Sanjay Jati Chamar Hi. 1/120 Rohit S/o Sanjay Jati Chamar Hi. 1/120 Ankit S/o Sanjay Jati Chamar Hi. 1/120 Kamini D/o Sanjay Jati Chamar Hi. 1/120, Dwaraka Prasad S/o Radhelal Jati Chamar Hi. 1/36, Sitaram S/o Radhelal Jati Chamar Hi. 1/36, Sukhvati D/o Radhelal Jati Chamar Hi. 1/36, Sevanti D/o Radhelal Jati Chamar 1/36, Ramvati D/o Radhelal Jati Chamar Hi. 1/36, Gangabai Beva Radhelal Jati Chamar Hi. 1/36, Raghuveer S/o Pyarelal Jati Chamar Hi. 24, Sunita Beva Veerendra Jati Chamar Hi. 1/120, Vishal S/o Veerendra Jati Chamar Hi. 1/120, Smita D/o Veerendra Jati Chamar Hi. 1/120, Nikita D/o Veerendra Jati Chamar Hi. 1/120, Chanchal D/o Veerendra Jati Chamar Hi. 1/120, Sunita D/o Pyarelal Jati Chamar Hi. 1/24, Shushila Beva Pyarelal Jati Chamar Hi. 1/24, Dileep S/o Makhan Jati Chamar Hi. 1/30, Satish S/o Makhan Jati Chamar Hi. 1/30, Rekha D/o Makhan Jati

								Chamar Hi. 1/30, Savita D/o Makhan Jati Chamar Hi. 1/30, Nirmalabai Beva Makhan Jati Chamar Hi. 1/30, Sheelabai Beva Kunwarlal Jati Chamar Hi. 1/24, Shelendra S/o Kunwarlal Jati Chamar Hi. 1/24, Manoj S/o Kunwarlal Jati Chamar Hi. 1/24, Sugana D/o Kunwarlal Jati Chamar Hi. 1/24 Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				11/3	Private	Padat	0.167	Ashok Kumar S/o Revaram Jati Chamar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				11/4	Private	Padat	0.275	Bhagwati W/o Revaram Jati Chamar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/1/1	Private	Irrigated	0.438	Shreeram S/o Devchandra Jati Gadri Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				8/2	Private	Irrigated	0.669	Bhagwan Das Devchandra Jati Gadri Budni Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				7	Govt.	Irrigated	1.829	Govt. Raghuveer S/o Pyarelal Jati Chamar Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Seva Khatedar
				6/1/1	Private	Irrigated	0.750	Surekha D/o Revaram Jati Chamar Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				6/2	Private	Irrigated	0.702	Vinod Kumar S/o Revaram Jati Chamar Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				5/3/3	Private	Industrial	0.490	Vardhaman Textile Miles Limited Pata Talpura Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation

				45/5	Private	Industrial	0.016	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				41	Govt.	Nala, Van	0.049	Govt. Nala, Van
				61	Govt.	Nala	0.130	Govt.
				32	Govt.	Unirrigated	0.294	Govt.
				4	Govt.	Nala	0.133	Govt. Nala
				22	Govt.	Unirrigated	0.195	Govt.
				1,35	Govt.	Van	1.985	Govt. Van
				40	Govt.	Unirrigated	0.065	Govt.
				39/3	Private	Industrial	1.214	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				39/4	Private	Industrial	0.930	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				39/5	Private	Industrial	1.254	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				39/6	Private	Industrial	0.405	Vardhaman Textile Miles Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjaban Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				38/1/1	Govt.	Nistar	0.912	Govt. Nistar
				38/1/2	Govt.	Abadi		Govt. Abadi
				38/2	Govt.	Udyog Vibhag		Govt. Dist. Vyapaar Evam Udyog Kendra Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				30/1/1	Govt.	Nistar	3.174	Govt. Nistar
				30/1/2	Govt.	Nistar		Govt. Nistar
			Mana	10/1	Private	Irrigated	0.825	Ratiram S/o Bhaddulal Jati God Pata Mana Budni Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				10/2	Private	Irrigated	0.193	Ghansiram S/o Choteram Jati Gond Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swmai

				10/3	Private	Irrigated	0.031	Rukamani Bai Beva Mangli Jati Gond Hi. 1/9, Vinod S/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Rajesh S/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Rakesh S/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Raju S/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Rahul S/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Shobha D/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Surekha D/o Mangli Jati Gond, Hi. 1/9 Sarita Naba. D/o Mangli Jati Gond Hi. 1/9 Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami
				9/2	Private	Industrial	3.127	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				14/3	Private	Commercial	2.523	Ashish Shreenivas Jhanwar S/o Shreenivas Banshilal Jhanwar Jati Braahman Pata 185-B Jyoti Nagar Aurangabad Maharashtra Bhumi Swami
				4	Sarkari	Nala	0.171	Govt. Nala
				1	Sarkari	Van	0.122	Govt. Van
				6/2/3	Private	Commercial	0.291	Vardhaman Textile Limited Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				6/3/2	Private	Commercial	1.238	Vardhaman Textile Limited Pata Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				6/4/2	Private	Commercial	1.708	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				12/2/2	Private	Commercial	0.417	Ashish Shreenivas Jhanwar S/o Shreenivas Banshilal Jhanwar Jati Braahman Pata 185-B Jyoti Nagar Aurangabad Maharashtra Bhumi Swami
				12/4	Private	Residential	0.076	Chitra Malviya W/o Kodulal Jati Badhai Pata Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami

			Bansapur	42/11/1	Private	Commercial	0.397	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				42/6/1	Private	Commercial	0.335	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				42/9/1	Private	Commercial	0.295	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				42/2/1	Private	Commercial	0.929	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				42/21/1	Private	Commercial	0.486	Vardhaman Textile Limited Chandigarh Road Ludhiyana Punjab Pata Bansapur Budni Sehore Madhya Pradesh Private Foundation
				42/1/3	Govt.	Padat	1.180	Govt.
				42/13/3	Govt.	Padat	0.068	Govt.
				42/15/1	Govt.	Unirrigated	0.850	Govt.
			Jamoniya	8	Govt.	Jungle	1.244	Govt. Jungle
			Budni	109	Govt.	Charnoi, Ka.Ka	0.045	Govt. Charnoi, Ka. Ka.
				Grand Total			70.509	

RAGHVENDRA SARASWAT, Chief Project Manager

[ADVT.-III/4/Exty./435/2024-25]